様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日
　香南市長　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
入　　札　　書

　入札の諸条件を承諾の上、下記のとおり入札します。

（単位：円）

	金　額

	(工事番号)

工事名
	　（　　　第　　　　　号）

	くじ入力番号

備考１　入札金額の数字の頭には￥を冠し、契約希望金額の110分の100に相当する金額を記載すること。
　　２　電子入札による入札において、認められてこの入札書で入札をする場合は、電子くじで使用するくじ入力番号を３桁で記載すること。なお、くじ入力番号の記載がないとき又は番号が判別できないときは「０００」を、一部の桁に記載のない場合はその桁に「０」を、それぞれ割り当てるものとする。
PAGE